

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL 1 - MNP

Soupis:

01 Střešní kce - Záměna materiálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 842 705,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-1 842 705,86	12,00%	-221 124,70

Cena s DPH

v CZK

-2 063 830,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP

Soupis: 01 Střešní kce - Záměna materiálu

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1 842 705,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 842 705,86
764 - Konstrukce klempířské	-1 842 705,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis: 01 Střešní kce - Záměna materiálu

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 842 705,86

D PSV Práce a dodávky PSV -1 842 705,86

D 764 Konstrukce klempířské -1 842 705,86

1	K	764101141	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 30°	m2	-645,496	208,57	-134 631,10
2	M	553502R1	krytina střešní falcovaná z TiZn předzvětralého	m2	-677,771	1 995,94	-1 352 790,25
3	M	55349664	dvoutrubkový sněhový zachytávač včetně držáků spojek, nástavců pro TiZn krytinu	m	-73,710	241,31	-17 786,96
4	K	76404152R1	Lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	-14,000	616,00	-8 624,00
5	K	76404152R2	Lišta z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 170 mm	m	-26,500	654,80	-17 352,20
6	K	764242503R	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 260 mm	m	-8,740	771,21	-6 740,38
7	K	764242536R	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 550 mm	m	-12,500	1 455,12	-18 189,00
8	K	76424253R1	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 950 mm	m	-6,220	2 340,32	-14 556,79
9	K	764244504R1	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 310 mm	m	-3,200	1 273,23	-4 074,34
10	K	764244504R2	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 320 mm	m	-3,200	1 273,23	-4 074,34
11	K	764244505R	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 370 mm	m	-3,350	1 491,50	-4 996,53
12	K	764244506R	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 470 mm	m	-0,370	1 770,40	-655,05
13	K	764246503	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-7,200	793,04	-5 709,89
14	K	764246505	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	-1,050	1 099,83	-1 154,82
15	K	764341513	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-42,000	664,50	-27 909,00
17	K	764541403R	Žlab podokapní z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	-5,200	997,00	-5 184,40
18	K	764541405R	Žlab podokapní z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-7,100	1 120,00	-7 952,00
19	K	764541407R	Žlab podokapní z titanzinkového plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	-47,000	1 540,00	-72 380,00
20	K	764541413R	Žlab podokapní hranatý z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš 270 mm	m	-6,300	1 150,00	-7 245,00
21	K	76454340R	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn s povrchovou úpravou plechu rš 720 mm	m	-18,720	3 250,00	-60 840,00
22	K	76454842R0	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn plechu s povrchovou úpravou průměru 50 mm	m	-15,000	1 260,00	-18 900,00
23	K	76454842R1	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn plechu s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-3,500	1 430,00	-5 005,00
24	K	76454842R2	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn plechu s povrchovou úpravou průměru 150 mm	m	-20,000	2 280,00	-45 600,00
16	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,076	4 668,51	-354,81